



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderrouladen (auch gefüllt) 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Wiener Rahmpfanne (bratfertig) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Zigeunerkochsalami 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Gek. Hinterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränk Laden: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 02.09.2024 – 07.09.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Dr. Oetker Paula Pudding 4 x 125g, (4,58€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Händelmayr Hausmacher Senf 200g, (9,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Popp Teufelssalat 200g, (9,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Huber Käsetortellini 300g, (8,63€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>

Unser Wein des Monats September - im Getränkeladen!

Für den Spätsommer haben wir den allseits beliebten **Blanc de Noir** für euch bereit.

Vom Weingut Pauser in Rheinhessen. Spätburgunder direkt gepresst, feinherb.

Ein Rotwein, weiß gekeltert. Erfrischende, verführerische Aromatik von Blüten und exotischen Früchten. Saftig im Mund. Elegant und von ausgesprochener Frische

Säureverträglich. Viel Trinkspaß!

Der Favorit unserer Weinkunden im Getränkeladen.

Flasche, 0,75l statt 7,40€ jetzt nur **6,90€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 02.09.2024 – 07.09.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten